
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

Warszawa, dnia 20 listopada 2020 r. 
 

Poz. 47 
 

ZARZĄDZENIE NR 8 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 
z dnia 19 listopada 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu instytucji gospodarki budżetowej 

pod nazwą Centrum Badań i Edukacji Statystycznej GUS 

 
Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 27 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 443 
i 1486) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 3 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 7 września 2011 r. w sprawie nadania statutu 

instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą Centrum Badań i Edukacji Statystycznej GUS (Dz. Urz. GUS z 2020 r. 
poz. 25), w załączniku do zarządzenia „Statut instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą Centrum Badań i Edukacji 
Statystycznej GUS” w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

,,1. Siedzibą Centrum jest Warszawa.”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 r.  

 
Prezes  Dominik Rozkrut 

 

  
1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 

695 i 1175. 

 


